
 
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04.10.2016 № 322 

пгт. Ноглики 

О проведении оценки эффективности 

муниципальных программ муници-

пального образования "Городской 

округ Ногликский" 

 

В целях упорядочивания формирования отчетов о выполнении муниципаль-

ных программ, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Ответственным исполнителям муниципальных программ муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» при формировании годового отчета о 

ходе выполнения муниципальных программ за прошедший год, а также по итогам 

реализации муниципальных программ за весь период производить оценку эффек-

тивности реализации муниципальных программ в соответствии с методикой оцен-

ки эффективности реализации муниципальных программ, согласно приложению 

11 к Порядку разработки, реализации и проведения оценки эффективности муни-

ципальных программ муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский», утвержденному постановлением администрации муниципального образо-

вания «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»       С.Н. Балакан 

 


